
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  

Viale Regina Elena 324 

00161 Roma 

T  (+39) 06 49979797   F (+39)  06 49973171 

 
direttoredmcm@uniroma1.it 

http://www.dmcm.uniroma1.it/ 

 

 

 

 

 

 

 

Prot.  1282/2015 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PROCEDURA 

DI VALUTAZIONE PER L’ATTRIBUZIONE DI N. 10 BORSE DI COLLABORAZIONE 

STUDENTI 

 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare 

 

VISTO il D.lgs. 68/12 che prevede la possibilità per l’Università di disciplinare con propri 

regolamenti, forme di collaborazione degli studenti in attività connesse ai servizi resi, con 

esclusione di quelli inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento degli esami, 

all’assunzione di responsabilità amministrative;  

 

VISTO il Regolamento per le attività di collaborazione approvato dal Senato Accademico e 

dal Consiglio di Amministrazione.  

 

VISTE le delibere Consiglio di Amministrazione n. 193/15 del 16/06/2015 e del Senato 

Accademico n. 329/15 del 23/06/2015, con le quali sono state attribuite alla Facoltà di 

Medicina e Psicologia complessivamente n. 128 borse di collaborazione per il supporto alle 

strutture della Presidenza e dei Dipartimenti per l’anno accademico 2015-2016;  

 

VISTA la delibera dell’Assemblea di Facoltà nella seduta 23/09/2015 nella quale sona state 

suddivise le borse complessivamente attribuite tra le strutture della Facoltà e Dipartimenti 

afferenti; 

 

CONSIDERATO che al Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare sono state destinate 

n. 10 borse di collaborazione studenti da riservare all’attività di tutoraggio e al 

funzionamento dei Laboratori didattici (c/o Azienda Ospedaliera S. Andrea – Via di 

Grottarossa, 1035-1039 00189 Roma e c/o il Centro Didattico Professioni Sanitarie Via 

Cardarelli snc, Viterbo) 

 

CONSIDERATO che in data 14 e 21/10/2015 sono stati pubblicati i bandi (prot. 1098 - 

1099/2015 del 14/10/2015 - prot. 1126/2015 del 21/10/2015) 

mailto:direttoredmcm@uniroma1.it


 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  

Viale Regina Elena 324 

00161 Roma 

T  (+39) 06 49979797   F (+39)  06 49973171 

 
direttoredmcm@uniroma1.it 

http://www.dmcm.uniroma1.it/ 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERATO che è scaduto il termine di presentazione delle relative domande 

 

DECRETA 

 

sono nominati componenti della Commissione giudicatrice della procedura di valutazione 

per l’attribuzione di n. 10 borse di collaborazione studenti i seguenti docenti: 

 

- Prof. Giuseppe Familiari (Presidente) 

- Prof. ssa Maria Rosaria Giovagnoli (Membro) 

- Prof.    Antonio Pavan   (Membro) 

- Prof.ssa Maria Rosaria Torrisi (Membro) 

- Sig.ra Giuseppina Punzo (Membro con funzioni di Segretario Verbalizzante) 

 

Roma, 24/11/2015      

 

Il Direttore del Dipartimento  

Prof.ssa Maria Rosaria Torrisi 

   (Firmato in originale) 

mailto:direttoredmcm@uniroma1.it

